
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAĈKO-MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

Općinska naĉelnica 

 

KLASA:  406-01/18-01/01 

URBROJ: 2176/10-01-18-02 

Hrvatska Dubica, 08.06.2018. godine 

 

 

 Na temelju ĉlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 120/16), 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (“Narodne novine” broj: 101/17) i ĉlanka 35. Statuta Općine Hrvatska Dubica 

(«Službeni vjesnik« broj: 21/18) općinska naĉelnica Općine Hrvatska Dubica, donosi 

 

 

 

Izmjene Plana nabave 

Općine Hrvatska Dubica za 2018. godinu 

 

I 

 

 U tabliĉnom dijelu Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2018. godinu, KLASA:  

406-01/17-01/01, URBROJ: 2176/10-01-18-01 od 17.01.2018. godine, evidencijski broj 

nabave 2/18 mijenja se i sada glasi: 

 
 

2/18 

Dodatno 

ulaganje u 

nerazvrstane 

ceste 

 

45233222-1 

 

490.000 

 

Jed.nabava 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

2018-06-01 

 

1 mjesec 
 

- 

 

II 

 

 Ove Izmjene Plana nabave stupaju na snagu dan nakon dana objave na mrežnim 

stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

  

  

            

        OPĆINSKA NAĈELNICA 

               

          Ružica Karagić, dipl.oec. 


